
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 13 del 01/03/2020 
 

  
OGGETTO: MODIFICA ORDINANZA N. 8 DEL 23/02/2020 
 
 

 
LA SINDACA 

 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000; 
Ravvisata la straordinaria necessità ed urgenza di emanare disposizioni per contrastare 
l’emergenza epidemiologica da Covid- 19 (Corona Virus); 
Richiamata la propria ordinanza n. 8 del 23/02/2020; 
Visto il D.L. n. 6 del 23/02/2020; 
Considerato che le disposizioni per il contenimento della diffusione del COVID 19/Coronavirus 
emanate da organi nazionali e regionali sono da ritenersi idonei allo scopo; 

 
ORDINA 

 
 

1. di stabilire che la propria ordinanza n. 8 del 23/02/2020 cessa di avere effetto alle ore 
24.00 del 1 marzo 2020. 

2. la trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto della 
Provincia di Milano, al Comando della Compagnia dei Carabinieri di Cassano d’Adda, 
alla Tenenza dei Carabinieri di Pioltello, al Comando della Polizia Locale di Pioltello. 

 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 
Pioltello, 01/03/2020 
 

La Sindaca 
COSCIOTTI IVONNE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


